ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ МАРКАЗИЙ БАНКИ БОШҚАРУВИНИНГ КАРОРИ

14 Кредит бюросининг ижро органи рахбари лавозимига тавсия этилаётган номзодларга нисбатан қуйиладиган малака талаблари туррисидаги низомнинг 6-бандига узгартириш киритиш ҳақида

Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги томонидан 2015 йил 8 январда рўйхатдан ўтказилди, рўйхат рақами 2315-1

Ўзбекистон Республикасининг «Ўзбекистон Республикасининг Марказий банки тўгрисида» ги ва 2012 йил 29 декабрдаги ЎРҚ−345-сонли «Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига ўзгартиш ва қушимчалар киритиш туррисида» ги қонунларига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Марказий банки Бошқаруви **қарор қилади:**

- 1. Ўзбекистон Республикаси Марказий банки Бошқарувининг 2011 йил 10 декабрдаги 37/10-сон қарори (руйхат рақами 2315, 2012 йил 19 январь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари туплами, 2012 й., 3-4-сон, 31-модда) билан тасдиқланган Кредит бюросининг ижро органи рахбари лавозимига тавсия этилаётган номзодларга нисбатан қуйиладиган малака талаблари турисидаги низомнинг 6-банди иккинчи хатбошисидан «кредит уюшмалари,» деган сузлар чиқариб ташлансин.
 - 2. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Марказий банк раиси

Ф. МУЛЛАЖОНОВ

Тошкент ш., 2014 йил 27 декабрь, 46/3-сон